

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 32 07 70 99**

**Ryans Holding ApS**

**Fløngvej 59 A**

**2640 Hedehusene**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

---

Ryan Henrik Simonsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryans Holding ApS Fløngvej 59 A 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 32 07 70 99
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ryan Henrik Simonsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 4700 Næstved
<b>Dattervirksomheder</b>	Sluk Tørsten ApS, Høje Taastrup Ryans ApS, Høje Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.025</b>	<b>-10.600</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.025</b>	<b>-10.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	654.024	468.298
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-5.805	-457
<b>Resultat før skat</b>	<b>635.194</b>	<b>457.253</b>
1 Skat af årets resultat	2.866	2.496
<b>Årets resultat</b>	<b>638.060</b>	<b>459.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.024	468.299
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-117.164	-206.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>638.060</b>	<b>459.749</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.499.685	1.845.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.499.685	1.845.661
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.499.685</b>	<b>1.845.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	371.587
Tilgodehavender i alt	0	371.587
Likvide beholdninger	261.999	30.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.999</b>	<b>402.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.761.684</b>	<b>2.247.884</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.934.989	1.280.965
5 Overført resultat	87.100	204.264
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.248.289</b>	<b>1.710.029</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	175.604	141.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.604	141.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.185	0
7 Selskabsskat	141.801	380.379
Anden gæld	47.805	15.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.791	396.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.395</b>	<b>537.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.761.684</b>	<b>2.247.884</b>
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-2.866	-2.496		
	<u><b>-2.866</b></u>	<u><b>-2.496</b></u>		
	<u><b>30/6 2016</b></u>	<u><b>30/6 2015</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2015	564.696	564.696		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>564.696</b></u>	<u><b>564.696</b></u>		
Opskrivninger 1. juli 2015	1.280.965	812.666		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	654.024	468.299		
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>1.934.989</b></u>	<u><b>1.280.965</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>2.499.685</b></u>	<u><b>1.845.661</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ryans Holding ApS</b>
Sluk Tørsten ApS, Høje Taastrup	100 %	2.169.836	665.251	2.169.836
Ryans ApS, Høje Taastrup	100 %	329.850	-11.227	329.849
		<u><b>2.499.686</b></u>	<u><b>654.024</b></u>	<u><b>2.499.685</b></u>
		<u><b>30/6 2016</b></u>	<u><b>30/6 2015</b></u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125.000	
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.280.965	812.666
Resultatandel	654.024	468.299
	<u>1.934.989</u>	<u>1.280.965</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	204.264	411.014
Årets overførte overskud eller underskud	-117.164	-206.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-98.400
	<u>87.100</u>	<u>204.264</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	522.180	380.379
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-380.379	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	141.801	380.379
Beregnet selskabsskat for indeværende år	200.816	141.376
Betalt acontoskat for indeværende år	-30.000	0
Rentetillæg	4.788	425
Skyldig selskabsskat	317.405	522.180
Langfristet del af selskabsskat	-175.604	-141.801
	<u>141.801</u>	<u>380.379</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernens samlede engagement med Jyske Bank har selskabet afgivet pant i selskabets anparter i Ryans ApS og Sluk Tørsten ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 317 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.